UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /SKHCN-BCVT&CNTT Quảng Ngãi, ngày      tháng  5 năm 2025

V/v góp ý dự thảo Kế hoạch tổ chức

Hội thảo “Giải pháp xây dựng, phát

triển Khu du lịch Lý Sơn trở thành

Khu du lịch quốc gia”

Kính gửi: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

Theo đề nghị của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tại Công văn số

1609/SVHTTDL-QLDL ngày 27/5/2025 về việc góp ý dự thảo Kế hoạch tổ

chức Hội thảo “Giải pháp xây dựng, phát triển Khu du lịch Lý Sơn trở thành

Khu du lịch quốc gia”; sau khi nghiên cứu Dự thảo, Sở Khoa học và Công nghệ

thống nhất dự thảo do Quý cơ quan soạn thảo, đồng thời, đề xuất tham luận tại

Hội thảo với chủ đề dự kiến: “Định hướng và giải pháp phát triển hạ tầng số

phục vụ Khu du lịch Lý Sơn trong thời gian tới”.

Đề nghị Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở KH&CN: Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, BCVT&CNTT.

GIÁM ĐỐC

Trần Thanh Trường

		2025-05-29T16:19:20+0700

		2025-05-29T16:37:39+0700

		2025-05-29T16:37:39+0700

		2025-05-29T16:37:39+0700